

# Årsredovisning

för

## Schades Sweden AB

556154-4338

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Måns Palmqvist, Styrelseledamot  
2023-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Schades Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Kkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av rullar till kassaregister, betalningsterminaler, faxar och räknemaskiner samt prismärkningsetiketter i Sverige.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Rysslands invasion av Ukraina bedöms ha haft en påverkan under räkenskapsåret i form av stigande energipriser samt råvarupriser, som i sin tur har lett till högre inköspriser för bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	120 755	88 846	101 890	117 768
Resultat efter finansiella poster	5 429	4 749	12 374	8 510
Soliditet (%)	86,3	81,6	79,2	81,1

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat mot tidigare år som varit påverkade av Corona-pandemin, och man är nu tillbaka på normal omsättning.

### Förändringar i eget kapital (Kkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	750	150	23 001	3 769	<b>27 670</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 769	-3 769	<b>0</b>
Årets resultat				4 305	<b>4 305</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>750</b>	<b>150</b>	<b>26 770</b>	<b>4 305</b>	<b>31 974</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 769 738
årets vinst	4 304 674
	<b>31 074 412</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 074 412
	<b>31 074 412</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Kkr

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

120 748

88 846

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**120 748**

**88 846**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-110 099

-79 499

Övriga externa kostnader

-2 541

-1 830

Personalkostnader

2

-2 675

-2 757

**Summa rörelsekostnader**

**-115 315**

**-84 086**

**Rörelseresultat**

**5 433**

**4 760**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10

-11

**Summa finansiella poster**

**-10**

**-11**

**Resultat efter finansiella poster**

**5 423**

**4 749**

**Resultat före skatt**

**5 423**

**4 749**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 118

-980

**Årets resultat**

**4 305**

**3 769**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Kkr

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3

3

**Summa varulager**

**3**

**3**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

18 584

6 328

Fordringar hos koncernföretag

16 992

13 757

Övriga fordringar

0

1 899

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64

12

**Summa kortfristiga fordringar**

**35 640**

**21 996**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 387

11 911

**Summa kassa och bank**

**1 387**

**11 911**

**Summa omsättningstillgångar**

**37 030**

**33 910**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**37 030**

**33 910**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Kkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	750	750
Reservfond	150	150
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>900</b>	<b>900</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	26 770	23 001
Årets resultat	4 305	3 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>31 075</b>	<b>26 770</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 975</b>	<b>27 670</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10	782
Skulder till koncernföretag	905	0
Skatteskulder	284	3 038
Övriga skulder	3 394	2 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	462	396
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 055</b>	<b>6 240</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**37 030**

**33 910**

## Noter

Kkr

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventalförpliktelser.

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Schades Nordic ApS org nr DK30528956, med säte i Skive, Danmark. Schades Nordic ApS ingår i en koncern där Schades ApS org nr DK38978217 med säte i Skive, Danmark, upprättar koncernredovisning för den största koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Schades ApS.

Helsingborg 2023-06-29

*Måns Palmqvist*  
Måns Palmqvist  
Verkställande direktör

*Marcel Bergmann*  
Marcel Bergmann

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Grant Thornton Sweden AB

*Marcus Olofsson*  
Marcus Olofsson  
Auktoriserad revisor
